Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

__.__.2014 № 1/

О деятельности многофункционального
центра предоставления государственных
услуг, обслуживающего население
муниципального округа Тропарево-Никулино
за 2013 год и перспективах работы в 2014 году

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, заслушав отчет руководителя многофункционального центра предоставления
государственных услуг, обслуживающего население муниципального округа Тропарево-
Никулино,  Орловского И.К. о деятельности  руководителя многофункционального центра
предоставления государственных услуг, обслуживающего население муниципального округа
Тропарево-Никулино за 2013 год и перспективах работы в 2014 году, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отчет руководителя многофункционального центра предоставления

государственных услуг, обслуживающего население муниципального округа Тропарево-
Никулино, Орловского И.К. к сведению.

2. Считать эффективным расширение спектра государственных услуг, предоставляемых в
многофункциональном центре предоставления государственных услуг, обслуживающем
население муниципального округа Тропарево-Никулино и повышение качества их
предоставления.

3. Направить данное решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы.

4. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов